АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        29.12.2016г  № 73-п

«О  снятии с учета в качестве
 нуждающейся в жилом помещении
 Алексеева Вадима Петровича,                                                                                    Алексееву Зульфию Рашидовну,
Алексеева Александра Петровича»

     1.Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении   Алексеева Вадима Петровича, Алексееву Зульфию Рашидовну, Алексеева Александра Петровича согласно постановления администрации Переволоцкого района от 16.12.2016г. №966-п в связи с тем, что им предоставлено жилое помещение общей площадью 54,2 кв.метра по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п.Переволоцкий, ул.Есенина дом 14.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет:                                  В.В.Акашев.

Разослано: прокурору,  в дело, Черниковой И.В.,Алексееву В.П.,Алексеевой З.Р.,Алексееву А.П..